
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XXIII отчётно-выборная 
Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№23-11                                                                                                  29 января 2015 года

О кандидатуре 
на должность Председателя 
Общероссийского Профсоюза работников
госучреждений и общественного 
обслуживания РФ

Заслушав и обсудив вопрос  о кандидатуре на должность  Председателя Общероссийского
Профсоюза  работников  госучреждений  и  общественного  обслуживания  РФ,  XXIII отчётно-
выборная Конференция Камчатской краевой организации Общероссийского профессионального
союза  работников  государственных  учреждений  и  общественного  обслуживания  РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать  кандидатуру  Водянова  Николая  Анатольевича  на  должность
Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания РФ.

Председатель 
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич


